

Oprava parkovací plochy - zámková dlažba dvůr ST7 - Domeček

Dlažební kostky, bourání, výkopy	35 009,35
Kladení zámkové dlažby	29 405,22
Přesun hmot a ostatní	35 393,07
Celkem - základ pro DPH 21%	99 807,64 Kč
DPH 21%	20 959,60 Kč
Cena s DPH 21%	120 767,24 Kč

Dlažební kostky, bourání, zemní práce35 009,35

2	1744	K	HZS1291	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně	hod	3,500	380,00	1 330,00	0,29	RD
				Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník						
			899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 970,00	8 970,00	0,65	ÚRS 2025/II
9	1751	K	HZS1411	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	hod	8,500	431,00	3 663,50	6,00	RD
				Hodinová zúčtovací sazba dlaždič						
2	1744	K	HZS1291	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	hod	9,500	380,00	3 610,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník						
				6,94 t						
2	1744	K	HZS1291	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	hod	14,000	380,00	5 320,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník						
				6,94 t						
			997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,940	751,00	5 211,94		ÚRS 2025/II
			997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	131,860	14,20	1 872,41		ÚRS 2025/II
			997221655R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,940	725,00	5 031,50		ÚRS 2025/II

Kladení zámkové dlažby29 405,22

			564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m²	8,500	203,00	1 725,50	1,73	ÚRS 2025/II
				podkladní vrstva						
				přpkld - bude použito části původní						
			632622115	Podklad tl 50 mm z obalovaného kameniva se zhutněním	m²	8,500	330,00	2 805,00	0,12	ÚRS 2025/II
				kladecí vrstva						
9	1751	K	HZS1411	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	hod	7,500	431,00	3 232,50	0,91	RD
				Hodinová zúčtovací sazba dlaždič						
				okraj dlažby - zarovnání 10°,5 m						
9	1751	K	HZS1411	Dělení dlažebních kostek pro rovný okraj	hod	5,000	431,00	2 155,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba dlaždič						
				cca 5 m						
9	1751	K	HZS1411	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	hod	6,000	431,00	2 586,00	0,63	RD
9	1751	K	HZS1411	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m²	27,000	431,00	11 637,00	3,86	RD

Hodinová zúčtovací sazba dlaždič
celkem 24 m2

59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m ²	7,140	502,00	3 584,28	1,18	ÚRS 2025/II
----------	--	----------------	-------	--------	----------	------	-------------

přepočet plochy * 1,1

59245297	dlažba zámková betonová tvaru I kraj 200x140mm tl 80mm přírodní	m ²	2,040	550,00	1 122,00	0,34	ÚRS 2025/II
----------	---	----------------	-------	--------	----------	------	-------------

okraj 2 x 5 m
10*,17*1,2

59245298	dlažba zámková betonová tvaru I půlka 100x165mm tl 80mm přírodní	m ²	1,020	547,00	557,94	0,17	ÚRS 2025/II
----------	--	----------------	-------	--------	--------	------	-------------

Okraj 2* 5/2*,17*1,2

Přesun hmot a ostatní					35 393,07		
------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

39	1635	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	15,871	2 230,00	35 393,07	RD
----	------	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----

V Praze dne 19.8.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4
[Redacted Signature]

IČ 27413152
DIČ CZ27413152

